
Фаховий іспит (спеціальна педагогіка і логопедія)

Фаховий іспит (комплексний іспит зі спеціальної педагогіки та логопедії)

Фаховий іспит (соціальна робота, соціальна педагогіка)

Фаховий іспит (англійська мова)

Фаховий іспит (інформатика з методикою викладання)

Фаховий іспит (математика та статистика)

Фаховий іспит (програмування)

Фаховий іспит (програмування та інформаційні технології)

Фаховий іспит (Теорія і практика організації туризму)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Кошка Оксана Іванівна
Сосновська Оксана Андріївна

Могінська Інна Василівна

Басараб-Любінець Артур Віталійович

Криницька Ольга Ігорівна
Стельмащук Андріяна Русланівна

Тринчук Наталія Романівна

Веретко Андрій Романович

Кирилюк Володимир Олександрович

Дмитрів Юрій Петрович
Михайлів Богдан

Пернаровський Іван Васильович

156
152

136

152

200
140

не з'явилася

120

132

144
не з'явився

152


